
Uchwała Nr XXIII/152/2008    
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 6 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego  na lata 2007 – 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
zm. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 166 ust. 
1-4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104; zm. Nr 169, poz. 1420, zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 
1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; zm. z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 Przyjmuje się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Rzgów na lata 2007 – 
2015, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 Wieloletni Program Inwestycyjny stanowi podstawę tworzenia projektów 
budżetów gminy na lata 2007-2015. 

§ 3 Wieloletni Program Inwestycyjny jest planem kroczącym, podlegającym ocenie i 
aktualizacji w zakresie rzeczowym, terminowym i finansowym. 

§ 4 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Rzgów na lata 2007 – 2015 (WPI) wprowadza się w 
celu właściwego planowania, programowania i realizacji zadań inwestycyjnych. Działania te 
mają na celu uporządkowanie i ujednolicenie procesów decyzyjnych przy planowaniu 
rozwoju Gminy, wprowadzenie stałego, wieloletniego systemu programowania zadań 
inwestycyjnych w oparciu o budżet Gminy. WPI pozwala na skuteczne zarządzanie finansami  
oraz planowanie zadań inwestycyjnych w oparciu o realistyczną ocenę możliwości 
finansowych. WPI jest również dokumentem istotnym w procesie ubiegania się o środki z 
Unii Europejskiej. Wieloletni Program Inwestycyjny został opracowany na podstawie 
szczegółowej analizy potrzeb inwestycyjnych w gminie. Program Inwestycyjny obejmuje 
inwestycje finansowane w całości lub w części z budżetu gminy. Program Inwestycyjny jest 
również narzędziem realizacji najważniejszych celów i kierunków zawartych w dokumentach 
strategicznych i kierunkowych gminy.  

 


